प्रसंग:-- वित्त विभाग, आरखंड सरकार का पत्रांक-29 / बी0टी0ई0-40,/2045-6 /492,/ बजट रांची, 

दिनांक 30.03.206 । ह 

महाशय, 
उपर्युक्त विषयक प्रासंगिक पत्र से राशि व्यय करने की प्राप्त अनुमति के आलोक में 

“04-वनों का विस्तार, उन्नति एवं सुरक्षा.” उपशीर्ष के विभिन्‍न ईकाईयों में रू0 5,78,85,000,/- (पाँच 
करोड़ छियत्तर लाख पचासी हजार) की प्रारंभिक आवंटन दी जाती है। 

4. यह आवंटन वित्त विभाग, झारखंड सरकार रांची के पत्रांक-29,“ बी0टी0ई0-40,/ 2045-46 
/492,/ बजट रांची, दिनांक 30.03.2046 तथा बिहार सरकार, वित्त विभागीय ज्ञाप 
संख्या--एम0-4-05 ,/ 98 2564 /“ वि0 (2) दिनांक 47.04.4998 के आलोक में किया जाता है।

[...]

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

07 - आानिकी 

404 - बन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 

0॥ « वनों का विस्तार, उन्नति एवं सुरक्षा 
02 - यात्रा भत्ते 

43 - देशीय यात्रा भत्ता 

२0०६58.800॥॥९%. 

+श5६558॥ 8//#80/२ 8॥२७ 

॥॥॥॥॥॥   | 

+फॉककत0२06 362,000.00 

रुपये त्तीन लाख बासट हजार ज्द5+ 8##8०0७४२ घाशठान 

॥॥॥॥॥॥॥| 7२0675.79॥॥९5% 

565,745,000.,00 

क योग: रुपये पॉच करोड सड़सढ लाख पेंत्तालीस हजार 

#%  ध् ः 2 " 

98 3 डा  

3 2 of 3

920,000.00

57,665,000.00

89095[007/04-75-77/045६07 

दिनांक - 98-89 

404 - बन संरक्षण, विकास तथा संपोएण 

0॥ - वनों का विस्तार, उन्नति एवं मुरक्षा 

(05 - प्रशासनिक व्यय 

33 - वूरभाष 

77...

[...]

49 24060040409442 4405 2//९70/2046 400,000.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी जशाइछ्ा 85800 5॥/5/# रुपये चार लाख 

40 - बर संरक्षण, विकास तथा संपोरण 

0 - वनों का विस्लरर, उन्नति एवं सुरक्षर 7२०७7.8,72.0000५% 

04 - मोटरपाड़ियां | ईंधन 

42 - मोटरगाड़ी ईंधन एवं भरम्मति 

घ820,000.00 

योग: रुपये पांच करोड छहत्तर लाख पैसेंठ हजार 957,665,000.00 

7 >055, ४ 

2203 ा[ 7 5५. ४8९ गए ' : 
'- शाप प्री): 20 आ00870, रिक्त

20,000.00

Page 3 of 3

20,000.00

57,685,000.00

78005607/04-46-47/04607 दिनाक - 98-09 

विपत्र कोड एक्सेस नए ” निकासी एवं व्ययन्न पदा, आवंटित राशि